
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwała Nr XXXIII/261/2013 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu na realizację 
zadania publicznego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art.10 ust.l ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
oraz art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 

Udzielić pomocy finansowej w wysokości 58.500 zł Województwu Śląskiemu 
na realizację zadań: 
- pn. „Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 790 wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w miejscowościach Pilica i Biskupice" - 23.500 zł, 
- pn. „Budowa chodnika w Smoleniu" - 35.000 zł. 

§2 

Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Pilica do zawarcia umowy z Województwem 
Śląskim. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§4 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

P R Z E 
RAD 


